

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тюменской области «Областная клиническая психиатрическая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	60	60	0	22	0	15	23	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	111	111	0	39	0	35	37	0	0
из них женщин	97	97	0	31	0	29	37	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
183	Общепольничный медицинский персонал, Тюменский район, п. Винзили, ул. Сосновая, д.19 Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе и качеству медицинской помощи Стационар, Тюменский район, п. Винзили, ул. Сосновая,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет





	ли, ул. Сосновая, д.19																							
212	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
213	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
	<b>Кабинет физиотерапии, Тюменский район, п. Винзили, ул. Сосновая, д.19</b>																							
214	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
	<b>Центральное стерилизационное отделение, Тюменский район, п. Винзили, ул. Сосновая, д.19</b>																							
215	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
	<b>Организационно-методический отдел, Тюменский район, п. Винзили, ул. Сосновая, д.19</b>																							
216	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Сектор документационного обеспечения, Тюменский район, п. Винзили, ул. Сосновая, д.19</b>																							
217	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Отдел информационных технологий, Тюменский район, п. Винзили, ул. Сосновая, д.19</b>																							
218	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Финансово-экономическая служба, Тюменский район, п. Винзили, ул. Сосновая, д.19</b>																							
219	Руководитель службы-главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Планово-экономический отдел, Тюменский район, п. Винзили, ул. Сосновая, д.19</b>																							
220	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Контрактный сектор, Тюменский район, п. Винзили, ул. Сосновая, д.19</b>																							
221	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Отдел бухгалтерского учета и отчетности, Тюменский район, п. Винзили, ул. Сосновая, д.19</b>																							
222	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

223	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Руководитель группы учета материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Пишеблок, Тюменский район, п. Винзили, ул. Сосновая, д.19</b>																						
226	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Ишимский филиал ГБУЗ ТО «ОКПБ» (филиал № 1), Наркологическое отделение, г. Ишим, ул. Железнодорожная, 2</b>																						
227	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
230	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Ишимский филиал ГБУЗ ТО «ОКПБ» (филиал № 1), Круглосуточный пост освидетельствования на состояние опьянения, г. Ишим, ул. Железнодорожная, 2</b>																						
233	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ишимский филиал ГБУЗ ТО «ОКПБ» (филиал № 1), Поклиническое отделение, г. Ишим, ул. Карла Маркса, 38</b>																						
235	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Ишимский филиал ГБУЗ ТО «ОКПБ» (филиал № 1), Поклиническое отделение, Кабинет врача психиатра-нарколога, г. Ишим, ул. Карла Маркса, 38</b>																						
236	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Тобольский филиал ГБУЗ ТО «ОКПБ» (филиал № 2), Наркологическое отделение, г.Тобольск, ул. Первомайская, д. 22а</b>																						
237	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Тобольский филиал ГБУЗ ТО «ОКПБ» (филиал № 2), Поликлиническое отделение, г.Тобольск, ул. Первомайская, д. 22а																								
238	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет		
239	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
240	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Тобольский филиал ГБУЗ ТО «ОКПБ» (филиал № 2), Административно-хозяйственный сектор, г.Тобольск, ул. Первомайская, д. 22а																								
241	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Тобольский филиал ГБУЗ ТО «ОКПБ» (филиал № 2), Пищеблок, г.Тобольск, ул. Первомайская, д. 22а																								
242	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Дата составления: 29.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача

(должность)

(подпись)

М.Г.Фомушкина

(ФИО)

29.07.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадровой работы

(должность)

(подпись)

С.И.Левашова

(ФИО)

29.07.2022

(дата)

Руководитель финансово-экономической службы

(должность)

(подпись)

Н.А.Киланова

(ФИО)

29.07.2022

(дата)

председатель первичной профсоюзной организации ГБУЗ ТО "ОКПБ"

(должность)

(подпись)

Е.Е.Сергеева

(ФИО)

29.07.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Д.С.Егоров

(ФИО)

29.07.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3213

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крапивина Александра Александровна

(ФИО)

29.07.2022

(дата)